

KRYCÍ LIST



Stavba:

Oprava priestorov športového areálu

Objekt:

01 - Oprava priestorov športového areálu

JKSO:

Miesto: Zemplínske Jastrabie

KS:

Dátum: 18.11.2024

Objednávateľ:

Obec Zemplínske Jastrabie, Hlavná 27/61

IČO:

00332216

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o.Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				12 902,57
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižovaná	12 902,57		20,00%	2 580,51
Cena s DPH		v EUR		15 483,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Súpis vykonaných prác



Stavba:

Oprava priestorov športového areálu

Objekt:

01 - Oprava priestorov športového areálu

Miesto:

Zemplínske Jastrabie

Dátum:

18.11.2024

Objednávateľ:

Obec Zemplínske Jastrabie, Hlavná 27/61

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o.Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 902,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 257,75

D 1

Zemné práce

1 310,34

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	1,650	7,15	11,80
2	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	1,500	1,86	2,79
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,840	63,61	307,87
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	28,536	16,20	462,28
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,240	40,92	337,18
6	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	32,236	2,76	88,97
7	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,700	7,15	26,46
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,236	0,99	31,91
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,350	4,92	41,08

D 2

Zakladanie

302,88

10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	91,730	0,54	49,53
11	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	91,730	1,03	94,48
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	91,831	1,73	158,87

D 4

Vodorovné konštrukcie

71,35

13	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,030	69,27	71,35
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 5

Komunikácie

4 744,36

14	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1,650	6,25	10,31
15	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-32 mm	m3	17,156	51,21	878,56
16	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	1,650	16,78	27,69
17	K	576141321.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 11 O strednozrnný, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1,650	115,49	190,56
18	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	91,730	20,01	1 835,52
19	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	91,831	19,62	1 801,72

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

873,58

20	K	611422411.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha hrubá	m2	5,800	8,59	49,82
21	K	611460207.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	14,600	12,38	180,75
22	K	611464215	Príprava vnútorného podkladu stropov kontaktný mostík, ozn. 4020	m2	14,600	3,43	50,08
23	K	611481119.S1	Potiahnutie stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	5,800	9,44	54,75
24	K	622421722.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, členitosť I, opravovaná plocha nad 65% do 80%	m2	8,000	22,34	178,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	622460116.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien pre sanačné povrchové úpravy základným náterom	m2	8,000	3,10	24,80
26	K	625250641.S	Dotepenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 30 mm, lepený celoplošne s prikotvením	m2	8,800	38,03	334,66
D 8			Rúrové vedenie				1 616,62
27	K	871264200.S	Potrúbie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 100	m	26,200	12,27	321,47
28	K	871324204.S	Potrúbie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 150	m	26,200	24,45	640,59
29	K	877264000.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 100	ks	2,000	4,48	8,96
30	M	286540068500	Koleno PP, DN 110x15° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	3,06	3,06
31	M	286540068600.S	Koleno PP, DN 110x30° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	2,98	5,96
32	M	286540068900.S	Koleno PP, DN 110x87° hladké pre gravitačnú kanalizáciu s pätkou	ks	1,000	14,33	14,33
33	M	286540068700.S	Koleno PP, DN 110x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	3,30	9,90
34	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	3,000	5,26	15,78
35	M	286540071200.S	Koleno PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	18,00	54,00
36	K	877324028.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 150	ks	1,000	5,20	5,20
37	M	286540118000.S	Odbočka 45° PP, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	14,39	14,39
38	K	877324050.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/100	ks	1,000	5,14	5,14
39	M	286540083400.S	Redukcia PP, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	6,00	6,00
40	K	877324076.S	Montáž kanalizačnej PP zátky DN 150	ks	2,000	5,09	10,18
41	M	286510012500.S	Zátka vnútorná PP SN 12, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	4,21	8,42
42	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	23,200	1,95	45,24
43	K	894170124.S	Prepojenie a napojenie potrubia DN 150 do kanalizačných šacht	ks	2,000	43,45	86,90
44	K	899332111.S	Výšková úprava vodomernej šachty znížením poklopu	ks	1,000	361,10	361,10
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				457,65
45	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	16,000	10,16	162,56
46	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	14,645	2,66	38,96
47	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,600	4,36	28,78
48	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	37,112	6,06	224,90
49	K	979024441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	1,500	1,63	2,45
D 99			Presun hmôt HSV				880,97
50	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,780	46,91	880,97
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 644,82
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				69,88
51	K	721259107.S	Montáž kalového posúvača liatinového DN 150	ks	1,000	47,84	47,84
52	M	286630055900.S	Univerzálny lapač strešných splavenín DN 125/110, PP, priamy	ks	1,000	22,04	22,04
D 762			Konštrukcie tesárske				752,65
53	K	762421302.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	5,800	12,92	74,94
54	K	762810024.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	17,112	27,22	465,79
55	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	8,772	1,61	14,12
56	K	762811911.S	Záklop stropu vyrezanie časti záklopu (alebo v podbíjaní) hr. do 32 mm plochy do 0,25 m2	m2	2,000	80,43	160,86
57	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,342	37,72	12,90
58	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,894	4,08	24,04
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 117,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	764311923.S	Oprava krytiny z Ppl plechu, so sklonom nad 30° do 45°	SUB	1,000	237,67	237,67
60	K	764454234.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	10,000	8,59	85,90
61	M	553440039600	Koleno lisované pozink K 150, 72°, priemer 150 mm, KJG	ks	10,000	10,98	109,80
62	K	764454242.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	8,000	3,59	28,72
63	M	553440042200.S	Objímka lisovaná pozinkovaná, šrobovací hrot, priemer 150 mm	ks	8,000	4,14	33,12
64	K	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	2,000	30,13	60,26
65	K	764454255.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm	m	14,000	36,35	508,90
66	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	23,000	1,45	33,35
67	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	11,203	1,76	19,73

D 766 Konštrukcie stolárske 441,06

68	K	762231811.S	Demontáž obloženia lavice -0,02000 t	m	5,000	2,98	14,90
69	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	26,72	53,44
70	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	21,59	43,18
71	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	2,000	80,93	161,86
72	K	766699211.S	Montáž dosky lavice upevnenej na akejkoľvek konštrukcii šírky do 500 mm	m	3,000	13,00	39,00
73	M	605410000300	Rezivo zo smreku - fošne hobľované, stredové rezivo EBW hr. 50 mm, š. 100-300 mm, dl. 4000 - 6000 mm	KS	1,000	128,68	128,68

D 783 Nátery 169,90

74	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	20,950	8,11	169,90
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 784 Maľby 93,88

75	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	14,600	2,16	31,54
76	K	784452263.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad hrubozrný výšky do 3,80 m	m2	14,600	1,23	17,96
77	K	784452363.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad hrubozrný výšky do 3,80 m	m2	14,600	3,04	44,38